
„ “

















datum a as vygenerování pdf: 25.03.2025 07:41:13

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSO INY

Eviden ní íslo (žadatel nevypl uje)

Kód elektronické žádosti (vypl uje se
automaticky) FV02962-25_03_25-95-V3

Název programu AKCESCHOPNOST JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY OBCÍ
2025

Název projektu AKCESCHOPNOST JPO 2025 - Leština u Sv tlé

Identifika ní údaje žadatele

I O: 00267783

P esný název: Obec Leština u Sv tlé

Právní forma: Právnická osoba – obec

Ulice, p: Leština u Sv tlé 51

Obec: Leština u Sv tlé

PS : 58286

Sídlo pošty: Leština u Sv tlé nad Sázavou

Název banky: 0100 - Komer ní banka, a.s.

íslo ú tu: 6024521

Statutární zástupce žadatele
V p ípad , kdy pro právní úkon podání
žádosti je nutné více osob, uvedou se
všechny tyto osoby

Titul: Ing.

Jméno: Karel

P íjmení: Krají ek

Funkce: starosta obce

Statutární zástupce žadatele
V p ípad , kdy pro právní úkon podání
žádosti je nutné více osob, uvedou se
všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

P íjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V p ípad , kdy pro právní úkon podání
žádosti je nutné více osob, uvedou se
všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

P íjmení:

Funkce:



Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu)

Jméno: Karel

P íjmení: Krají ek

E-mail: obec@lestinausvetle.cz

Tel.: 602889304

Indentifika ní údaje z izovatele
(vyplní jen žadatel, pokud je
p ísp vkovou organizací
z izovanou obcí)

P esný název:

I O:

Název banky: -

íslo ú tu:

1. Lokalizace projektu
Uve te v jaké obci bude projekt
realizován (název obce v etn  okresu); v
p ípad , že bude realizace projektu
probíhat na území více obcí, tak je
vypište nebo v p ípad  dopadu na v tší
území uve te vyšší administrativní
jednotku (nap . obvod ORP, okres, celý
kraj)

Území obce Leština u Sv tlé, okres Havl.Brod

2. Od vodn ní projektu a jeho cíle
Popište co vás k podání žádosti vede;
jaká je výchozí situace, jaký problém
chcete vy ešit; co tím chcete dosáhnout,
jaké jsou cíle projektu - co chcete zlepšit,
zkvalitnit...

Zajišt ní na udržení akceschopnosti požární jednotky obce.

3. Popis projektu
Popište co konkrétn  bude obsahem
projektu; co chcete po izovat, budovat,
vylepšovat, organizovat atp.; v jakém
množství a rozsahu - uve te základní
parametry projektu (kolik, eho)

Výdaje spojené se zajišt ním udržení a rozvojem
akceschopnosti jednotky požární ochrany obce.

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu pom že;
jaký to bude mít pro n  konkrétní p ínos,
jak to zlepší jejich podmínky atp.

Udržení a rozvoj akceschopnosti JPO má výrazný vliv na
bezpe nost obyvatel v obci i v jejím okolí. Podpora jednotky
JPO III bude mít pozitivní vliv na udržení a akceschopnost
v etn  jejího dalšího rozvoje. Zárove  dojde ke zvýšení
jejího bezpe nostního standardu.

5. P edpokládaný asový
harmonogram realizace projektu -
za átek/ukon ení projektu
Popište zahájení a ukon ení základních
realiza ních fází projektu (nap . výb r
dodavatele, p ípravné práce, vlastní
realizace apod.); v p ípad  organizace
kulturní/sportovní akce uve te p esný
termín jejího konání; pokud nejsou známy
p esná data, tak uve te kalendá ní m síc

1.1.2025 - 31.10.2025



6. Organiza ní a odborné
zabezpe ení projektu
Popište vaše zkušenosti s realizací
podobných akcí; jaké máte zkušenosti s
realizací projekt  (podávání žádostí); kdo
bude projekt realizovat (p ímo žadatel
nebo prost ednictvím odborné firmy);
jaké organiza ní kroky budete muset
podniknout, aby projekt byl zrealizován;
jaké povolení musíte vy ídit pro zdárný
pr b h projektu

Obec realizuje sama v rámci PO na území obce.

7. Rozpo et projektu
U žadatel , kte í mohou uplatnit odpo et
DPH na vstupu, se náklady uvád jí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvád jí náklady
v etn  DPH.
ástky uvád jte v celých K

Celkové náklady na
projekt 35 000 K 100,00 %

Požadovaná výše dotace 35 000 K 100,00 %

- z toho investi ní 0 K 0,00 %

- z toho neinvesti ní 35 000 K 100,00 %

Spoluú ast žadatele 0 K 0,00 %

- z toho investi ní 0 K %

- z toho neinvesti ní 0 K %

8. Plátcovství DPH u žadatele (vyberte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných pln ní p ijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpo et dan  z p idané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných pln ní p ijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpo et dan  z p idané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel p ímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona . 250/2000 Sb.,
o rozpo tových pravidlech územních rozpo t  – §10a, odst. 3, písm. f) 3.
Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona . 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve zn ní pozd jších
p edpis . Právnická osoba podnikající uvede p ímý obchodní podíl v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba
nemá p ímý obchodní podíl v žádných právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou
tabulku nevypl uje.

Po adové
íslo I O Název právnické osoby, v níž má žadatel p ímý

podíl Výše podílu v %

1 63113074 SMO R 0,04
2 75051681 Svazek obcí mikroregionu Sv telsko 6,66
3 25256599 Lesní družstvo Chra bož 16,11
4 70990026 Mate ská škola a Základní škola Dobrnice 100
5 70893802 DSO Plynofikace Lede ska 4,54
6
7
8
9

10
v p ípad  pot eby rozve te v samostatné p íloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zve ejn ním
vybraných údaj  o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zve ejn ním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše p id lené dotace pro ú ely administrace erpání



prost edk  z Fondu Vyso iny.

11. Prohlášení žadatele o vypo ádání závazk  (netýká se obcí, svazk  obcí a organizací z izovaných a
zakládaných Krajem Vyso ina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypo ádány závazky v i státnímu rozpo tu a státním fond m (za závazky v i státnímu rozpo tu
se považují závazky v i finan nímu ú adu, Správ  sociálního zabezpe ení, zdravotním pojiš ovnám a Celní
správ ),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není v
likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve vlastnictví
žadatele (objekty, budovy i pozemky), má vypo ádány s jejich majiteli vlastnické vztahy tak, aby neohrozily
realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

13. Seznam doklad  (Vložte všechny doklady, které jsou vyžadovány Výzvou k p edkládání projekt  v bod
15)

Soubory Typ souboru Poznámka  
priloha-k-zadosti-c120250325074008.pdf Doložení názvu a kategorie jednotky požární ochrany
priloha-k-zadosti-c220250325074036.pdf ostatní p íloha
 

V Leštin  u Sv tlé dne 25.3.2025

 

podpis / elektronický podpis


		2025-05-23T11:19:38+0200


		2025-06-16T21:30:24+0200
	Ing. Martin Kukla




